TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR
GEDOREFV

GEDORE Drehmomentschliissel
DREMOMETER A+S

Der GEDORE DREMOMETER A+S ist ein auslosender Prazisions-
Drehmomentschliissel fir den kontrollierten Schraubenanzug in industriellen
Anwendungen und bietet durch Arretierung und Sicherung Schutz vor
unbeabsichtigtem oder manipuliertem Verstellen.

¢ Arretierung und Sicherung fir hohe Prozesssicherheit

¢ Kurzwegausléosung mit hor- und fithlbarem Signal

* Einstelllogik per unverlierbarem Winkelschliissel im Griff

¢ Leichtgangiger Klappmechanismus fiir schnelles Einstellen

¢ Serienbezogener Drehmomentbereich bis 6 - 3000 Nm

¢ Rickfiihrbares Werkszertifikat nach DIN EN 1SO 6789:2003 (Typ Il, Klasse
A)

¢ Kalibrierung auf max. zuldssige Abweichung von +/- 3 % (Normvorgabe +/- 4 %
wird Ubertroffen)

Drehmomentschliisse Produktart

| DREMOMETER

A+S

Produktart Drehm. Einfachvierkant

Antriebsvierkant

Messbereich

Preis exkl. 19%
MwsSt.

DR 7563-01 3/4 Zoll Drehm. 3/4 Zoll 155-760 Nm 800 mm 1.578,51 €
155-760 Nm Einfachvierkant
D 7563-10 3/4 Zoll Drehm. 3/4 Zoll 155-760 Nm 800 mm 1.434,583 €
155-760 Nm Einfachvierkant
CD 7570-10 3/4 Zoll  Drehm. 3/4 Zoll 80-360 Nm 705.5 mm auf Anfrage.
80-360 Nm Einfachvierkant
DX 7571-01 3/4 Zoll Drehm. 3/4 Zoll 520-1000 Nm 800 mm 1.865,18 €
520-1000 Nm Einfachvierkant
BC 7573-00 1/2 Drehm. 1/2 Zoll 40-200 Nm 539 mm 687,89 €
Z0l140-200 Nm Einfachvierkant
DS 7574-10 3/4 Zoll Drehm. 3/4 Zoll 110-550 Nm 800 mm 1.361,92 €
110-550 Nm Einfachvierkant
E 7564-01 1 Zoll Drehm. 1 Zoll 750-2000 Nm 920 mm 2.898,47 €
750-2000 Nm Einfachvierkant
F 7572-01 1.1/2 Zoll Drehm. 1.1/2 Zoll 1500-3000 Nm 1.025 mm 3.443,76 €
1500-3000 Nm Einfachvierkant
EK 7581-01 1 Zoll Drehm. 1 Zoll 600-1500 Nm 920 mm 2.382,48 €
600-1500 Nm Einfachvierkant
A 7560-01 3/8 Zoll Drehm. 3/8 Zoll 8-40 Nm 326.5 mm 557,93 €
8-40 Nm Einfachvierkant
B 7561-01 1/2 Zoll Drehm. 1/2 Zoll 25-120 Nm 450 mm 644,58 €
25-120 Nm Einfachvierkant
C 7562-10 1/2 Zoll Drehm. 1/2 Zoll 60-300 Nm 605 mm 788,56 €
60-300 Nm Einfachvierkant

Produktart Drehm. Doppelvierkant

AL 7565-01 3/8 Zoll  Drehm. 3/8 Zoll 8-40 Nm 326.5 mm auf Anfrage.
8-40 Nm Doppelvierkant
BL 7566-01 1/2 Zoll  Drehm. 1/2 Zoll 25-120 Nm 450 mm auf Anfrage.
25-120 Nm Doppelvierkant
CL 7567-10 1/2 Zoll  Drehm. 1/2 Zoll 60-300 Nm 605 mm auf Anfrage.
60-300 Nm Doppelvierkant
DRL 7568-01 3/4 Zoll Drehm. 3/4 Zoll 155-760 Nm 800 mm 1.606,66 €
155-760 Nm Doppelvierkant
DL 7568-10 3/4 Zoll  Drehm. 3/4 Zoll 155-760 Nm 800 mm 1.462,55 €
155-760 Nm Doppelvierkant
CDL 7575-10 3/4 Zoll Drehm. 3/4 Zoll 80-360 Nm 705.5 mm 1.061,23 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 1/2



80-360 Nm

DXL 7576-01 3/4 Zoll

520-1000 Nm

BCL 7578-00 1/2

Z0l140-200 Nm

DSL 7579-10 3/4 Zoll

110-550 Nm

EL 7569-01 1 Zoll

750-2000 Nm

EKL 7586-01 1 Zoll

600-1500 Nm

Doppelvierkant

Drehm.
Doppelvierkant

Drehm.
Doppelvierkant

Drehm.
Doppelvierkant

Drehm.
Doppelvierkant

Drehm.
Doppelvierkant

TOMANRO

3/4 Zoll

1/2 Zoll

3/4 Zoll

1 Zoll

1 Zoll

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0

HEBEZEUGE UND MEHR

r

520-1000 Nm

40-200 Nm

110-550 Nm

750-2000 Nm

600-1500 Nm

Seite 2/2

800 mm

539 mm

800 mm

920 mm

920 mm

auf Anfrage.

auf Anfrage.

1.391,20 €

3.157,11 €

2.582,48 €


http://www.tcpdf.org

