



## GEDORE Drehmomentschlüssel DREMOMETER A+S

Der GEDORE DREMOMETER A+S ist ein auslösender **Präzisions-Drehmomentschlüssel** für den kontrollierten **Schraubenanzug** in industriellen Anwendungen und bietet durch **Arretierung** und **Sicherung** Schutz vor unbeabsichtigtem oder manipuliertem Verstellen.

- **Arretierung** und **Sicherung** für hohe **Prozesssicherheit**
- **Kurzwegauslösung** mit **hör- und fühlbarem Signal**
- **Einstelllogik** per unverlierbarem **Winkelschlüssel** im Griff
- Leichtgängiger **Klappmechanismus** für schnelles Einstellen
- Serienbezogener Drehmomentbereich bis **6 - 3000 Nm**
- Rückführbares **Werkszertifikat** nach **DIN EN ISO 6789:2003 (Typ II, Klasse A)**
- Kalibrierung auf max. zulässige Abweichung von **+/- 3 %** (Normvorgabe **+/- 4 %** wird übertroffen)

Drehmomentschlüsse	Produktart	Antriebsvierkant	Messbereich	Länge	Preis exkl. 19% MwSt.
<b>I DREMOMETER</b>					
DR 7563-01 3/4 Zoll 155-760 Nm	Drehm. Einfachvierkant	3/4 Zoll	155-760 Nm	800 mm	1.578,51 €
D 7563-10 3/4 Zoll 155-760 Nm	Drehm. Einfachvierkant	3/4 Zoll	155-760 Nm	800 mm	1.434,53 €
CD 7570-10 3/4 Zoll 80-360 Nm	Drehm. Einfachvierkant	3/4 Zoll	80-360 Nm	705,5 mm	auf Anfrage.
DX 7571-01 3/4 Zoll 520-1000 Nm	Drehm. Einfachvierkant	3/4 Zoll	520-1000 Nm	800 mm	1.865,18 €
BC 7573-00 1/2 Zoll 40-200 Nm	Drehm. Einfachvierkant	1/2 Zoll	40-200 Nm	539 mm	687,89 €
DS 7574-10 3/4 Zoll 110-550 Nm	Drehm. Einfachvierkant	3/4 Zoll	110-550 Nm	800 mm	1.361,92 €
E 7564-01 1 Zoll 750-2000 Nm	Drehm. Einfachvierkant	1 Zoll	750-2000 Nm	920 mm	2.898,47 €
F 7572-01 1.1/2 Zoll 1500-3000 Nm	Drehm. Einfachvierkant	1.1/2 Zoll	1500-3000 Nm	1.025 mm	3.443,76 €
EK 7581-01 1 Zoll 600-1500 Nm	Drehm. Einfachvierkant	1 Zoll	600-1500 Nm	920 mm	2.382,48 €
A 7560-01 3/8 Zoll 8-40 Nm	Drehm. Einfachvierkant	3/8 Zoll	8-40 Nm	326,5 mm	557,93 €
B 7561-01 1/2 Zoll 25-120 Nm	Drehm. Einfachvierkant	1/2 Zoll	25-120 Nm	450 mm	644,58 €
C 7562-10 1/2 Zoll 60-300 Nm	Drehm. Einfachvierkant	1/2 Zoll	60-300 Nm	605 mm	788,56 €
<b>Produktart Drehm. Doppelvierkant</b>					
AL 7565-01 3/8 Zoll 8-40 Nm	Drehm. Doppelvierkant	3/8 Zoll	8-40 Nm	326,5 mm	auf Anfrage.
BL 7566-01 1/2 Zoll 25-120 Nm	Drehm. Doppelvierkant	1/2 Zoll	25-120 Nm	450 mm	auf Anfrage.
CL 7567-10 1/2 Zoll 60-300 Nm	Drehm. Doppelvierkant	1/2 Zoll	60-300 Nm	605 mm	auf Anfrage.
DRL 7568-01 3/4 Zoll 155-760 Nm	Drehm. Doppelvierkant	3/4 Zoll	155-760 Nm	800 mm	1.606,66 €
DL 7568-10 3/4 Zoll 155-760 Nm	Drehm. Doppelvierkant	3/4 Zoll	155-760 Nm	800 mm	1.462,55 €
CDL 7575-10 3/4 Zoll	Drehm.	3/4 Zoll	80-360 Nm	705,5 mm	1.061,23 €

80-360 Nm	Doppelvierkant				
DXL 7576-01 3/4 Zoll	Drehm. Doppelvierkant	3/4 Zoll	520-1000 Nm	800 mm	auf Anfrage.
520-1000 Nm					
BCL 7578-00 1/2 Zoll	Drehm. Doppelvierkant	1/2 Zoll	40-200 Nm	539 mm	auf Anfrage.
100-200 Nm					
DSL 7579-10 3/4 Zoll	Drehm. Doppelvierkant	3/4 Zoll	110-550 Nm	800 mm	1.391,20 €
110-550 Nm					
EL 7569-01 1 Zoll	Drehm. Doppelvierkant	1 Zoll	750-2000 Nm	920 mm	3.157,11 €
750-2000 Nm					
EKL 7586-01 1 Zoll	Drehm. Doppelvierkant	1 Zoll	600-1500 Nm	920 mm	2.582,48 €
600-1500 Nm					